Türkler de Japonlar gibi bir sentez
başarısı gösterirlerse “Avrupa’nın Hasta Adamı”, “Yakın Doğu’nun Japonya’sı” olabilirdi.62

Süreyya Bey’in İslam dünyası adına İntibah / Uyanış Devri diye nitelendirdiği dönem, 10
/ 23 Temmuz 1908’de “Devlet-i Aliyye’nin ayaklar altında pâymâl olan hukûk-ı şahsiye ve
umûmiyenin istirdâd ve meşrutiyet-i idârenin burc-ı istibdâdı yıkarak ilânını” müteakip

55 Taylan Köken, “Ahmet Yorulmaz’ın Türk Dünyası Gazetesi”, Ayvalık, (Ocak 2017), S. 29, s. 2-3.
56 S.